
 

 

Szanowni Państwo, Rodzice uczniów klas pierwszych 2021/2022! 
 

 

Bardzo dziękujemy za zaufanie. Fakt, iż wybraliście Państwo naszą szkołę dla swojego 
dziecka, jest dla nas bardzo ważny. Nasza szkoła jest nie tylko miejscem nauki, ale instytucją, 
do której wszyscy przychodzą z przyjemnością. My pragniemy, aby uczniowie w ciekawy sposób 
zdobywali potrzebną wiedzę oraz uczyli się, jak być mądrym i dobrym człowiekiem, jak żyć w 
swej małej ojczyźnie, całej społeczności polskiej i europejskiej. Miło nam poinformować, iż we 
współpracy z Organem Prowadzącym w osobie Pana Mirosława Gąsika, Państwa dzieci będą 

realizować 4 godziny języka angielskiego, a w klasie VII będą uczniami oddziałów 
dwujęzycznych (np. geografia i informatyka prowadzona będzie w j. angielskim). Ogromnie się 
cieszymy z faktu dodatkowych zajęć językowych, które dziś są „oknem na świat”. Ponadto, w 

klasie I pojawi się rytmika i programowanie z Robotami Photon.  
 
Państwa dzieci będą się uczyć w szkole, gdzie:  

 
 lekcje prowadzone są w sposób niekonwencjonalny, wyzwalające aktywność uczniów, 

zabawa połączona jest z relaksem, 
 jest jednozmianowa nauka od godziny 8:00 we wszystkich klasach, 
 jest profesjonalna i doświadczona kadra pedagogiczna, znana w środowisku 

szprotawskim, 
 rozwija się zainteresowania uczniów (np. zespół taneczny „Bingo”, Zuchy, Koło Teatralne, 

Klub Młodych Odkrywców), 
 pomaga się uczniom mającym trudności w nauce, 
 jest opieka psychologa, pedagoga i logopedy, 
 jest możliwość skorzystania z obiadów, 
 jest opieka higienistki szkolnej, 
 pracownie przedmiotowe wyposażone są w sprzęt multimedialny, umożliwiający 

prowadzenie lekcji z wykorzystaniem technologii informacyjnej, 
 szkoła wyposażona jest w monitoring wizyjny, tworzący rodzinną atmosferę, gdzie nikt 

nie jest anonimowy, 
 dajemy opiekę przed i po lekcjach w świetlicy szkolnej, zgodnie z zapotrzebowaniem 

rodziców, 
 realizujemy zasady planu daltońskiego uczącego samodzielności i odpowiedzialności za 

swój rozwój, 
 jako jedna z 20 szkół w Polsce, znaleźliśmy się w projekcie „Szkoła dla Innowatora”, 

dzięki któremu zmieniliśmy przestrzeń szkolną, przyjazną uczniom. 
 

Do zobaczenia 1 września! 
 


